
MIASTO ŁAŃCUT                                                                     

ul. Plac Sobieskiego 18                                                       Łańcut, dnia 14.06.2022 r.  

  37-100 ŁAŃCUT 

 

WFZ.271.12.2022 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowania postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na  

               dowóz dzieci niepełnosprawnych 

 
Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) udostępniam 
informację o: 

 
1) nazwach/imionach i nazwiskach oraz siedzibach/miejscach prowadzonej 

działalności  gospodarczej/miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach zawartych w ofertach. 

L.p. Nazwa wykonawcy  Adres Cena oferty brutto (zł) 

1 OWRES Paweł Gil 

691787447 

ul. Ignacego 
Paderewsiego 180  
35-330 Rzeszów 

Cz. I  (Rzeszów): 54 000 zł 
Cz. II  (Orew): 26 000 zł 

Cz. III (Leżajsk): --------zł 
Cz. IV (Mrowla): 15 000 zł 

2 Alfa Bus Sp. z o.o. 

260593429 

ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce 

Cz. I  (Rzeszów): 119 400 zł 

Cz. II  (Orew):    119 400 zł 

Cz. III (Leżajsk):  119 400 zł 

Cz. IV (Mrowla):    59 700 zł 

3   EBM-MED Centrum Szkoleń 

Specjalistycznych Edukacji  

i Promocji Zdrowia Mariusz Baran 

361365791 

 ul. Mochnackiego 39  

30-652 Kraków 

Cz. I  (Rzeszów):  104 000 zł 

Cz. II  (Orew):        79 000 zł 

Cz. III (Leżajsk):      90 000 zł 

Cz. IV (Mrowla):       35 000 zł 

4 P.P.U.H Jurex  

070263529 

ul. Daszyńskiego 18 

37-100 Łańcut 

Cz. I  (Rzeszów): 45 600 zł 

Cz. II  (Orew):    26 000 zł 

Cz. III (Leżajsk):  49 600 zł 

Cz. IV (Mrowla):  25 000 zł 

5 Usługi Transportowo  

– Turystyczne Witold Nawojski 

690508801 

37-100 Łańcut 

Sonina 493 c 

Cz. I  (Rzeszów):  

198 zł x 200 dni = 39 600 zł 

Cz. II  (Orew):  

118 zł  x 200 dni = 23 600 zł  

Cz. III (Leżajsk):  

168 zł x 200 dni = 33 600 zł 

Cz. IV (Mrowla): 

198  zł x 100 dni = 19 800 zł 

 

           Z up. Burmistrza 

           Michał Mglej 

           Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 


